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KOJIbI
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HaumenoBanue MyHHLIMNIaIBHOTO GropkeTHOrO yupexkaeHus mo OKIIO

MynuunnanesHoe 0101KeTHOE JOIIKOILHOE 00pa3oBaTebHOE YUpPeKAeHHE ropoaa
Kocrpombi "' LlenTp paszsurua pedenka - Jerckuii cag Ne 73"

41645006

WHH/KIII 4442017304/440101001

Ennnuna usmepenus: pyo. no OKEA

383

HaumeHoBaHKe KypHPYIOLIEr0 OTPacjaeBoro

oprana AaMunHucTpauuu ropoaa Koctpomst

KoMmurert o6pa3oBannsi, KyJbTypbl, CIOPTA H paboThI ¢ MOJIOXEKDLI0
AavunucTpaunn ropoaa Kocrpombr

Anpec GpaKTHYECKOro MECTOHAXOXKIECHHSA

MYHHULHMIAIBHOTO O1OKETHOTO YUPEKIAECHUS

156003, Kocrpomckasi o6acrs,ropoa Kocrpoma, yauua Boposas, 10r




us.n

Hastsenonanne nowaarean

KOCTY

Beero

Mo AHUCBMM CHETM, OTKPITHM B

A

ropoaa Kocry

Tlo MHUEBEM CHETAM, OTKDNTMM B

A
(MameHCHNR)Y

Tpawn roposa Ki

CyvBenany Ha

BOIMELCHHE

HOPMATHEMMX
1aTpar

CyGerana na
HHEIC UEnH
{ueneaue
cylicnanm)

TMoctyrenmn
oT nHodt
MPHHoCECH
Aoxoa
ACHTCARHOCTH

CyGonans nz

BOTMELCHHE

HOPMOTHEESX
srpar

CyGcmaus na
HHUC LN
{uenesne
cyfcuann)

TlocTymnenns
OT HROR
mpmocaeit
aoxoa
ACETENLHOCTH

Beero © ywerom

A

cuSTAM,

ropoaa K

(c'y-emu "

i)

C:

HHMC LICTH

cyBeranun)

(ucncowe

MocTynaensa or
unoit

aprHOCReH
AOXOZ
ACNTCALHOCTH

Tlaasmpyesitli 0CTaToK CpeacTn
M2 HIHANO MARHHVCMONO TOD

152 190,45

60 009,57

92 280,88

152 290,45

60 009,57

92 250,88

NMocrynacung, scero:

13 739 108,00

19 842 251,00

0,00

3 596 857,00

93 300,00 0,00

0.00

13 832 408,00

19 935 551,00

0,00

3 596 857,00

B TOM HHCAT

CyOCILIHM KD Db ROAHCHHE
MYHHUHMATRHO D KLIAHHI

150

19 B42 251,00

19 842 251,00

93 300,00 0,00

0,00

19 935 551,00

19935 551,00

CyGomtmumn wa Mg wean
(ueneewe cvbeilinng

180

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

BIOKTTHYES INBCC T

MocTynaekie o7 OKAIAMNN
MYHHUHMLTRHE M B 1T v
YHPCACICHICEM VETVT
{BMNOAMCHHN PRGOT),
MPCAOCTARITHAE KOTOPKIS 118
[ R T TR T T
AMU OCYUICCTRINCTCH HA
NAATHON OCHUBE, ACLTD

130

3 651 857,00

3651 857,00

0,00

0,00

0,00

3 651 357,00

3 651 857,00

B TOM SHC

POINTERSKAN NIATE Bt
CONCPAIHIE ATl

3 255 146,00

3255 146,00

0,00 0,00

0,00

3 155 146,00

3255 146,00

AONOAHHTETRHLIC IIATHME

ofpiiosareisiue YeIvTH

356 711,00

396 711,00

0,00 0,00

0,00

396 711,00

396 711,00

ACATEABHOCTE WKATRHOH

0,00 0,00

0,00

Moctynachis ot wHol
NPHHOCAWILH J0%0T
ACNTEABHOCTH, BOCMY

245 000,00

0,00 0,00

0,00

245 000,00

245 000,00

B TOM MG

TPIHT I, FIPCAIIH,
A0OPOBOTbHEE
DOOKCTHORLI I, WC/E BsIE
BANOCM i LHHCCKMN W
FOPHIMHCCRNY Y

245 000,00

245 000,00

0,00 0,00

0,00

245 000,00

245 000,00

TPHIIKOIRH arcps

Jloxoas o7 peativaLin
AKTHBON

440

TMocTyIneHms 0T pewtium
tenmbix Gyvvar

Tnamupyesuii oCTiEtok cpeeTs
M3 KOHOU IUEHHPYCMONO Foas

Brinaars, seero:

13 39] 39845

19 902 160,57

0,00

3 989 137,88

93 300,00 0,00

0,00

13 984 698,45

19 995 560,57

3989 13758

B TOM SHOIW

Onaama Tpyaa v vawncaci wal
AWEMTATW N0 ONIATC TPVIA,
BeErO

210

17 019 384,43

16 751 686,43

0,00

277 698,00

0,00 0,00

0,00

17029 38443

16 751 686,43

000

277 698,00

M3 HHN

3a Ha 1T

13 080 46543

12 867 179.43

0,00

213 28600

0.00 0.00

0,00

13 080 465,43

12867 179,43

0,00

213 286,00

Tlpoume BhiniaTm

1 20000

1 .200.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0,00

1 200,00

1 200,00

0,00

HasmcacHis va munary no
DILARTE Tpy-10

3247 71900

3 &K3 307,00

0,00

64 412,00

0,00 0,00

0,00

3947 19,00

3 883 307,00

0,00

64 412,00

Dnnara pabor, vemr, scerg

1 947 565,00

| 787 565,00

0,00

160 000,00

0,00 0,00

10 000,00

1 957 565,00

1 787 565,00

0.00

170 000,00

3 HHX]

Yenyrn coniu

25 520,00

20 320,00

0,00

5 000,00

0.00 0,00

0,00

15 520,00

20 520,00

0,00

5 000,00

Tpascroprime veayru

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00 0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

KossvHaasHee yeaym

131412400

1 314 124,00

.00

0K}

0,00

10 000,

1324 124,00

1314124.00

0,00

10 00,00

APCHAHIN AANTE
MOTBIOBANHE HWVILCCTEOM

PaBoT, veaaTh no
HMYIICCTRL

283 310,00

183 310,00

0,00

100 000,00

0,00 0,00

0,00

183 310,00

183 310,00

0,00

100 000,00

TMpoune pabore, voaven

324 611,00

264 611,00

0,00

55 000,00

0.00 0,00

0,00

324 611,00

269 611,00

0,00

55 000,00

BeIBOIMELIHEE NCPCHCEICHIA
OPTAHIEILINGM, BCCTD

W HHX

BCIBOIMELINME TIEPCHHEIHIA
FOCYAAPCT I HpbIM |1
MYHHLIBL BHLIM

OPFAMMIALHEM

Coumanknor pficoncscni,
Bcero

260

HE HHX:

NocoGus no cousmsmoil
THOMOLLEH HACCTC HIKD

262

TMenenn, nocobu,
BhiTLUTAMHEBAC \ e C
OPFANHILHE MM CRTOp
FOCYADPCTBEHHOTD 3 TTPABACHHN

26}

Mposne pacyoaw

2940

197 626,00

197 628,00

0,00

0,00

93 300,00 0,00

0,00

290 918,00

260 928,00

0.00

000

Mocrynaesne wedurancons y
AKTHBOE, BCCTD

4 71682102

| 165 3§1,14

0,00

355143958

0,00 0,00

=10 000,00

4 706 811,02

1 16538114

0,00

354143988

Wl HUX

¥ BEHNCHNE CTONMOCTH
OCHORNY CpCIcTe

kL]

132 776,12

130 950,00

0,00

101 826,12

0,00

0,00

0,00

231776,12

130 950,00

0,00

101 826,12

Y BcTHREHNE CTOIMOCTH
HCMBTCPHATHLLY AKTHBOR

30

0,00

¥ BCTHHUCHHE CTOIMOCTH
HEMPOMIBOACTES HHEIY, AKTHEDE

330

0,00

Y neamsesne cronvocTH
HATBHMN RINAC0 8

4 484 044,90

1034 431,14

0,00

344961376

0,00 0,00

=10 000,00

447404490

1034431,14

0,00

3439613,76

TMocrynaesme Gumsconsy
AKTHBOR, BOCTD

00

W1 HHX

¥ BeauuCH#E CTOMMOCTH
ueHnmy Sywar, kpave axunil n
HHUX OPM VULe THY B
wamTTILI

50

YBeTHHTHHE CTOUMITH astnil
H UMY JOPM $MICTHE B
KanHTL

30




. - Cnpasouno:
Odwem nyGairimiy X
0OH 3aTCANCTD, HecTO

B TOM NHCIC
KOMTICHCALNX 1
KHHIOHIAATCALCRY 10 212

MPOaYKLILO
BRMIATH MOAOANMM 200

CACUNATHCTIM

CyBCHANM Ha nTANNHE 340

¥
~

“wnoding
sames - vy,

* 30" wonx 2015 ¢



